
Martina Ch. (Tina20) ID 78786 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 19:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a všichni ostatní,
 děkuji za váš zájem o naše věcičky.
 Oblečení je ve velmi dobrém stavu. Pokud to tak není, vše uvádím v inzerátu. Na žádost můžu zaslat další detailní fotky,
reklamace nepřijímám.
 V případě vašeho zájmů čekám na odpověď vždy 24 h, (po domluvě i díl), jinak prodávám věc dalším zájemcům.
 Balíčky posílám doporučeně a to hned po připsání platby na můj účet.
 Budu ráda když mne budete informovat o přijetí balíku a jestli jste s věcičkami spokojené.
 Při větším odběru přidávám k balíku nějakou další věc (obnošené body, ponožky, tepláčky)
 Pokud jste z Brna, můžete si přijít věcičky i podívat.
 Děkuji za nákup, těším se na příjemnou další spolupráci a spokojenost.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

